
Lenka W. (Plotka) ID 52304 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (a ostatní nakupující),

 prodávané zboží zn. LAMBESTE je nové, nenošené, v originálním balení. Zboží objednávám dle zájmu 3x až 4 x do měsíce,
tzn, že Vaše objednávka by měla být vyřízena nejpozději do 14ti dní (ideálně do týdne). Může se ovšem stát, že zboží nebude
momentálně skladem, v tom případě se s Vámi osobně domluvím buď na vrácení peněz nebo na sečkání.

 Všechno zboží se platí předem převodem na účet. Detaily platby zašlu v e-mailu.

 Balíčky jsou zasílány výhradně doporučeně.

 Poštovné je odvozeno od váhy zboží a bude vám účtováno. Cenu poštovného uvedu vždy v e-mailu a můžete si ji i
překontrolovat na http://kzas.cpost.cz/jetspeed/portal/media-type/html/user/anon/page/default.psml/js_pane/zasilky .
 Při objednávce nad 2500,- Kč je poštovné zdarma.

 U veškerého zboží jsou detailní rozměry, proto měřte 2x:-) Již zakoupené zboží nepřijímám zpět z důvodu špatně odhadlé
velikosti. Reklamace z důvodu závady zboží samozřejmě přijímám:-)

 Přeji příjemné nakupování.

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

